Štátne lesy v minimálnom rozsahu dvoch časopiseckých plnofarebných strán je stanovená na 

550 Eur /slovom: päťsto päťdesiat Eur/ + DPH. 

Celková  cena za poskytnutie mediálneho  priestoru pre objednávateľa vo všetkých jedenástich 

vydaniach časopisu LES & Letokruhy v roku 2019 je stanovená na 6.050 Eur /slovom: šesťtisíc 

päťdesiat Eur/ + DPH. 

Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi poslať spolu s tridsiatimi výtlačkami z každého vydania 

zdarma aj faktúru so sumou za poskytnutie mediálneho priestoru pre objednávateľa 

v aktuálnom vydaní časopisu LES & Letokruhy v termíne  podľa článku III.